[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Ленинского сельского поселения
Починковского  района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.05.2015г .

               №  20
О внесении изменений в постановление
Администрации Ленинского сельского

поселения от 04.03.2015г. № 07

Рассмотрев требование об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора.
Администрация Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 04.03.2015г. № 07 «Об утверждении Порядка оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области» следующие изменения:

- абзац первый п. 1.5 изложить в следующей редакции:
«п. 1.5 В оказании поддержки будет отказано в случае, если:»;

- в абзаце втором п. 3.7 слова «вправе отказать» заменить словом «отказывает».

И.о. Главы муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района
 Смоленской области
Л.В.Зыкова